
ZARZĄDZENIE NR 27 /2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów 
jednostek organizacyjnych powiatu krasnostawskiego prowadzonych w formie jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dyrektorów jednostek organizacyjnych 
powiatu krasnostawskiego w wysokości 1 7 240,00 zł. 

2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto zastępców dyrektorów jednostek 
organizacyjnych powiatu krasnostawskiego w wysokości 15 600,00 zł. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie określone w § 1 ust. 1 i ust. 2 obejmuje sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę; 

4) dodatek specjalny. 

2. Wynagrodzenie określone w § 1 ust. 1 i ust. 2 nie obejmuje: 

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

2) nagrody jubileuszowej; 

3) nagród uznaniowych, 

3. Wynagrodzenie określone w§ 1 ust. 1 i ust. 2, w odniesieniu do dyrektorów i zastępców dyrektorów 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz jednostek organizacyjnych wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej, nie obejmuje również dodatku motywacyjnego przewidzianego odpowiednio: w rządowym 
programie „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" oraz rządowym programie „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". 

§ 3. 1. Ustala się dla dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu krasnostawskiego: 

1) maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8 500,00 zł brutto; 

2) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego w kwocie 2 600,00 zł brutto. 

2. Ustala się dla zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu krasnostawskiego: 

1) maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8 000,00 zł brutto; 

2) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego w kwocie 2 000,00 zł brutto. 

§ 4. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
osobom o których mowa§ 1 może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż na rok w kwocie wynoszącej 
nie więcej niż 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 5. Osobom o których mowa § 1 może być przyznana nagroda uznaniowa. 

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz dyrektorom jednostek 
organizacyjnych powiatu w stosunku do ich zastępców. 

Id: 404039AA-8042-4CC6-986 l- 7F595E8E 148B. Podpisany Strona I 



§ 7. Traci moc zarządzenie nr 5/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek 
organizacyjnych powiatu krasnostawskiego prowadzonych w formie jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostarw.· 

n~.L~' ~ r 
J~Szpak 

Id: 404039AA-8042-4CC6-986 l-7F595E8E 1488. Podpisany Strona 2 


